
žáoosr o po§ouzeuí zDRAvorNi způsoBtlo§Tt x rĚlesuÉ rrýcxovĚ n §PORTU
Související právní pfudpisy; Zákon 3řlaglJ §b., Yyhláška 391/2ů13 §b. vydané nnZ Čn

žádáme o provedeni lékaŤské prohlídky pro účely zjištění zdravotní zpúsobilosti lc " 1

ú yýkonnostnímu sportu (organízavané spaftavní sautéže)
E organizovanému spoňu, neorganizovanému sportu nebo předmětu tělesná výehova

Upozornění: Registrující poskytovatel není kompetentní k posuzovaní zdravotni zpŮsobilrrsti k a) vrcholovému sPcrtu,
b} rrzdělávání ve školách se zaměřením na sport, tělesnou výchovu a v prŮběhu výuky.

§portovní disciplína, k níž je posudek požadován: .. . .,. . . .

Požadovaný druh lékařské prohlídky {výkonnostní sport}:
il Vstupní {před zaregístraváním ve spottovní organizaci, organizavané sportavní soutéŽe)

B Ostatní
c pravidelná {pakud to vyžaduje zdravatní stav, intenzita a abjem tréninku.posuzavané asabY)

o mirnoíádná'{Při změné zdravatního stavu posuzované osaby, zdnvatní'abtlŽe pfr sportu}

uveďte důvod:

Jednorázová prohlídka. a před spaftavní soutěží, spartavní akci, kdy je padmínkau účasti na akci Organizovanéhg neba
nearganizovaného sportu či předmétu TV

posuzovaná osoba:

Jnnéno, př$mení:,.... ,... narozen dne.:

trvalý pobyt

ÉxnŘsrý po§uDEK o zDRAvoTNi způ§oBtlosn r rĚrcsNÉ výcxovĚ A §PoRTu

Posuzovaná osoba je k výše uvedené sportovní disciplině a kategorii:

Zdravotně způsobilá'
Zdravotně nezpůsobilá* .

evid.čislo
Zdravotně způsobilá s podmínkou : ..-.,,"

Doba platnosť posudku (uvádí se pouze u organizovaného spoňu, neorganizovanéňo sPortu nebo Předměfu tělesná

výchova}: .-.4.....,

_&-
,é

Datum vydeňi Ékařskěho posudku:
podpis a razítko

Pouóení:
proti tomuto lékařskému psudku je možno podat podle § 46 od§t. 1 ákona č.373nO1Í. §b., o spect§ckých r!Ťrytnj$ §tÉbáď',
ve znění pozdějšíďr prea'p*ů, návirr naprro přezkbumáni do í0 pracovnich dnů ode, kdy byl posuzované osobě Předán- Nárlrh se
p§dává písemně výše uvedenému lékař.
iqaurh da prerkotinani lékařského posrrdku nemá odkladný ú§nek, jesťře z jeho závýru vypt'jvé, Že Posuzovaná osoba je

pro účel, pro něiž byla posrzována, zdravotně nezpůsobilá d zdravotně zpŮsobilá s Podmínkou-

pcstreovaná osobal!ákcnný ástupce přerrzal lékařslcý posudek do vlasfrtích rukou

Nďtodicí se ěkrhčte.

podpis


